
 

Uniwersytet Ignatianum w Krakowie Kraków, dnia 20.10.2023 r. 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 

NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777 

 

Nr sprawy: BZP/2023/000030 

Do wszystkich zainteresowanych 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum 

 

Dotyczy: Dostawa różnego sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem  - 6 części 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Uniwersytet Ignatianum, jako 

Zamawiający, w związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia (SWZ), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź na Pytanie 1: 

Zamawiający informuje, iż wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera?  

Odpowiedź na Pytanie 2: 

Zamawiający informuje, iż  nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera. 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub 

naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od 

dostarczanej wersji? 

Odpowiedź na Pytanie 3: 

Zamawiający informuje, iż wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA 

(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 

oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji. 

 

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego 

legalności? 

Odpowiedź na Pytanie 4: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego 

legalności. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum


 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Uniwersytet Ignatianum, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w związku z udzielonymi 

odpowiedziami, które w istotny sposób zmieniają treść zamówienia, informuje, że zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia na wykonanie w/w zamówienia publicznego, w następujący sposób: 

W Formularzu oferty w pkt. 4.1, 5.1 i 6.1 modyfikuje zapisy: dot. minimalnego okresu gwarancji, który 

wynosi 6 miesięcy zgodnie z Załącznikiem 2.4 - 2.6 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

 

W rozdziale 8 SWZ Zamawiający dodaje pkt o poniższej treści: 

8.1 Na podstawie art. 106 ustawy Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą niezbędnych do przeprowadzenia 

postępowania przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają 

określone przez Zamawiającego wymagania. 

8.2 Dla oferowanych asortymentów Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 

dowodowych: 

8.2.1 Wykaz/opis parametrów oferowanego sprzętu/oprogramowania – składany wraz z ofertą w celu 

potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego – według formularza zawartego w poszczególnych Załączniku nr 1 do SWZ – 

Formularzu oferty,. Zamawiający nie dopuszcza używania sformułowań niedookreślonych np. 

„około”, „więcej niż” itp. Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia wszystkich wierszy 

w Tabeli i wprowadzenia danych (parametrów) zgodnych ze specyfikacją 

techniczną/dokumentacją producenta oferowanego sprzętu/oprogramowania oraz do wskazania 

miejsca w dokumentacji publicznie i powszechnie dostępnej na stronach www producenta 

sprzętu/oprogramowania, w którym znajduje się potwierdzenie spełnienia danego wymagania 

(adres strony www pod którym dokument jest opublikowany, a także publicznie i powszechnie 

dostępny bez konieczności logowania, najlepiej wraz ze wskazaniem na nazwę tego 

dokumentu, numer strony dokumentu, etc.). W przypadku jeśli wskazanie opisanego wyżej 

dokumentu i jego miejsca na stronie www producenta nie jest możliwe lub nie jest 

wystarczające, wykonawca powinien opisać sposób spełnienia danego wymagania dołączając 

inne przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełnienia danego wymagania (np. 

zrzut ekranu konfiguracji/testu, kartę katalogową, specyfikację techniczną producenta, 

dokumentację licencyjną) lub przedstawić oświadczenie producenta sprzętu/oprogramowania, 

z którego wynika sposób spełnienia danego wymagania. 

8.2.2 w zakresie części zamówienia nr 1, 2, 3, 4, 5 : dla procesora (CPU) - wydruk wyniku testu 

PassMark CPU Mark ze strony https://www.cpubenchmark.net nie starszy niż z dnia publikacji 

ogłoszenia o zamówieniu, potwierdzający, że procesor zaoferowanego sprzętu komputerowego 

osiąga w tym teście wymagany przez Zamawiającego wynik wskazany odpowiednio do 

składanej części zamówienia w Załączniku nr 2.1 – 2.5; 

8.3 Dokumenty potwierdzające, że oferowany sprzęt i jego elementy (przedmiot zamówienia), odpowiadają 

wymaganiom określonym przez Zamawiającego w treści SWZ składa w języku polskim lub obcym wraz 

z tłumaczeniem na język polski, przy czym Zamawiający dopuszcza złożenie ww. dokumentów w języku 

angielskim (złożenie ww. dokumentów w języku angielskim nie wymaga składania tłumaczenia na język 

polski).  

Ww. przedmiotowe środki dowodowe składa się wraz z ofertą za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. Zamawiający zaakceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe (dokumenty), 

jeśli potwierdzą one, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania. 

Zamawiający zaakceptuje, zgodnie z art. 104 ust. 4 ustawy Pzp, wszystkie inne, niż wskazane wyżej, 

etykiety potwierdzające, że dostawy lub usługi spełniają wymagania norm określonych przez 

Zamawiającego. 

8.4 W przypadku gdy Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki 

dowodowe będą niekompletne, Zamawiający, jednokrotnie wezwie Wykonawcę do ich uzupełnienia w 

wyznaczonym terminie, chyba że pomimo złożenia podmiotowego środka dowodowego, oferta 



 

 

 

Wykonawcy podlega odrzuceniu. W przypadku gdy Wykonawca, nie uzupełni przedmiotowego środka 

dowodowego, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego w wezwaniu lub przedmiotowy środek 

dowodowy będzie niekompletny Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 2) lit. c) ustawy Pzp. Zamawiający nie wezwie Wykonawcy do uzupełnienia przedmiotowego środka 

dowodowego w przypadku gdy pomimo złożenia podmiotowego środka dowodowego, oferta 

Wykonawcy podlega odrzuceniu. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących 

treści przedmiotowych środków dowodowych.  

8.5 W przypadku, gdy zaproponowane przez wykonawcę rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają 

wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, wykonawca musi udowodnić w ofercie, w 

szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, że oferowane dostawy spełniają 

określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. 

8.6 Forma dokumentów – przedmiotowych środków dowodowych: 

8.6.1 Przedmiotowe środki dowodowe sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 

670). 

8.6.2 W przypadku, gdy przedmiotowe środki dowodowe zostały wystawione przez upoważnione 

podmioty inne niż wykonawca, wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, 

podmiot udostępniający zasoby lub podwykonawca, jako dokument elektroniczny, przekazuje 

się ten dokument. 

8.6.3 W przypadku, gdy przedmiotowe środki dowodowe, zostały wystawione przez upoważnione 

podmioty jako dokument w postaci papierowej, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego 

dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym, poświadczające zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w 

postaci papierowej. 

8.6.4 Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, o 

którym mowa w pkt. 3, dokonuje w przypadku przedmiotowych środków dowodowych - 

odpowiednio wykonawca lub wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. 

8.6.5 Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, o 

którym mowa w pkt. 3, może dokonać również notariusz. 

8.6.6 Przedmiotowe środki dowodowe, niewystawione przez upoważnione podmioty przekazuje się 

w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. 

8.6.7 W przypadku gdy przedmiotowe środki dowodowe, niewystawione przez upoważnione 

podmioty, zostały sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone 

własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, 

poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. 

8.6.8 Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, o 

którym mowa w pkt. 7 dokonuje w przypadku przedmiotowego środka dowodowego, 

odpowiednio wykonawca lub wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. 

8.6.9 Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, o 

którym mowa w pkt. 7, może dokonać również notariusz. 

Uwaga! Przedmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty sporządzone w języku obcym przekazuje się 

wraz z tłumaczeniem na język polski, chyba że dla określonych dokumentów wprost przewidziano/ 

dopuszczono inaczej w SWZ. Ilekroć SWZ jest mowa cyfrowym odwzorowaniu należy przez to rozumieć 

dokument elektroniczny będący kopią elektroniczną treści zapisanej w postaci papierowej, umożliwiający 

zapoznanie się z tą treścią i jej zrozumienie, bez konieczności bezpośredniego dostępu do oryginału 

 

W pkt. 11.1 SWZ jest:  



 

 

 

Wykonawca składa ofertę w postaci formularza oferty, który zawiera w sobie formularz asortymentowo – 

cenowy, dla danej części zamówienia zgodnego z treścią załącznika nr 1 do SWZ. 

Zapis pkt. 11.1 SWZ otrzymuje treść: 

Wykonawca składa ofertę w postaci formularza oferty, który zawiera w sobie formularz asortymentowo – 

cenowy oraz przedmiotowe środki dowodowe, dla danej części zamówienia zgodnego z treścią załącznika nr 1 

do SWZ. 

 

W pkt. 13.1 SWZ jest:  

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do 

dnia 22.11.2023 r. 

Zapis pkt. 13.1 SWZ otrzymuje treść: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do 

dnia 24.11.2023 r. 

 

W pkt. 14.1  SWZ jest:  

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 24.10.2023 r. o godzinie 9.00. 

Zapis pkt. 14.1 SWZ otrzymuje treść: 

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 26.10.2023 r. o godzinie 9.00. 

 

W pkt. 14.8 SWZ  jest. : 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 24.10.2023 r. o godzinie 

9.15, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum. 

Zapis pkt. 14.8 SWZ otrzymuje treść: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 26.10.2023 r. o godzinie 

9.15, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum. 

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu; 

2. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 – Zmodyfikowany formularz oferty; 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum
https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum

